



## § 7

### Öppna Rågsveds fritidsgård

Svar på skrivelse från (S), (V) och (Fi)

#### Stadsdelsnämndens beslut

Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på skrivelsen.

#### Ärendet

Veronika Palm m.fl. (S), Hassan Jama m.fl. (V) och Lisa Palm (Fi) har i en skrivelse till nämnden efterfrågat datum och plan för återöppnandet av Rågsveds fritidsgård.

Tillsammans med flera verksamheter har åtgärder planerats och genomförs för att se till att Rågsveds fritidsgård återigen ska bedriva kvällsverksamhet som är trygg, utvecklande och attraktiv för områdets unga. Fritidsgårdens kvällsverksamhet kommer att återupptas 1 juni.

Stadsdelsförvaltningen hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande daterat den 2 april 2020.

Dnr EÅV 2020/86.

#### Beslutsgång

Nämnden ställde sig bakom förvaltningens förslag.

#### Särskilt uttalande

Veronica Palm (S) och Lena Rydblom (V) lämnade ett gemensamt särskilt uttalande:

*13 november stängdes Rågsveds fritidsgård ner med motiveringen att verksamheten inte var säker för ungdomarna och personalen som vistades på platsen. Ett halvår senare är fritidsgården fortfarande inte öppen. Det är glädjande att förvaltningen nu satt ett startdatum men förutsättningarna har ändrats givet att flera av de som tidigare besökt fritidsgårdsverksamheten inte deltar i förvaltningens öppna verksamheter för unga längre.*

*Att nedstängningen fått effekter för närområdet Rågsved/Hagsätra bekräftas av föräldrar och fritidsgårdspersonal. Man har under vintern i allt högre grad se ungdomar som tidigare omfattades av fritidsgårdens verksamhet nu stå i centrum på kvällarna. Dom har alltså inte sökt sig till Hagsättras fritidsgård. Utöver det så har den befintliga personalen som tidigare arbetet på Rågsveds fritidsgård slussats runt inom förvaltningens verksamheter.*



*Att hänvisa ungdomar till en annan fritidsgård som ligger i anslutning till den egna innebär inte att man faktiskt tar sig dit. Detta är en bild som bekräftas av ungdomar som tidigare besökt fritidsgårdsverksamheten och personalen. Vi efterlyser en konsekvensanalys av den temporära nedläggningen som borde underlätta för förvaltningen att få underlag och finna fokusområden för kommande dialogkvällar och medarbetarsamtal som kommer genomföras under sommaren/hösten 2020.*

### **Ersättaryttrande**

Ersättaren Lisa Palm (Fi) ställde sig bakom Socialdemokraternas och Vänsterpartiets särskilda uttalande.